
 
 

 
 
 
 

ПРЕГЛЕД 
на пријавени теми за изработка на магистерски труд на  

Факултетот за драмски уметности во Скопје 
 
 

Кандидат Тема Ментор 
Ратомир  
Цениќ 

Влијание на документарниот  
филм во јавноста 

Вон. проф. д-р Антонио 
Митриќески 

Кристина  
Леловац 

Касандра - самостојна актерска 
креација 

 
Проф. Владимир Милчин 

Никола  
Настоски 

Стихот во Орестија на грчки, 
македонски и англиски јазик и 
неговата сценска изведба 

 
Проф. Владимир Милчин 

Софија  
Тодорова  
Теодор 

 
Зад завесата 

 
Вон. проф. д-р Сашко Насев 

 
 


